



**INFO**

**Til føresette:** Måndag 09.september vert det møte med føresette. Det vert sendt ut eigen innkalling.

-Denne veka (36) er det meld særst fint ver på måndag 02.sep. Denne dagen vert det ein sosial tur for heile 8. trinnet i 3.-5. time. Ha med passande klede til å være ute, og ta med litt god turmat. Turen går til Haltejohansvika, der vi vil ha ulike sosiale aktivitetar og samvær. Etter dette får elevane gå direkte heim eller være med tilbake til skulen.

-Fredag 06.sep. deltek vi på Ungdomsmila / Knarvikmila. Nærmare info kjem.

Fag	Tema	Mål for veka
Norsk	Sei det	Bli ferdig med presentasjonen, og øve på å halde denne. Vi startar med presentasjonane fredag.
Matematikk	Primal og faktorisering	
Engelsk	Schooldays	Reading, writing and speaking about life at school
KRLE	Mytar og forteljingar.	Kjenne til opphavsmytar frå ulike kulturar og religionar.
Samfunnsfag		
Naturfag	Økosystem	Bli kjent med ulike økosystem i nærleiken av skulen
Musikk		
Kunst & handverk		
Spansk		
Tysk	Das bin ich	Kunne helse og seie ha det, og kunne snakke litt om seg sjølv og stille enkle spørsmål til andre. Lære om tal og fargar.
Arbeidslivsfag		
Kroppsøving		
Sosialt mål	Bli kjent med ein ny!	Å snakke litt med ein person du ikkje kjenner så godt!

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8:20 – 9:20	Kunst & handverk	Språkval / ALF	Samfunnsfag	Matematikk	Ungdomsmila
9:30 – 10:30	Kunst & handverk	Språkval / ALF	Samfunnsfag	Gym	
10:40 - 11:40	Tur til Haltejohansvika.	Matematikk	Norsk	Gym	
12:15 - 13:15	Ta med turklede og god turmat	Norsk	Engelsk	Naturfag	
13:25 - 14:25	(liten sjokolade / kakao er lov).		KRLE		



Dag	Fag	Lekse / På skulen	Vurderingssituasjonar
<b>Til måndag</b>	Kunst & handverk	Jobbe vidare med krok / stativ	
	Kunst & handverk	Jobbe vidare med krok / stativ	
	Matte	Tur til Haltejohansvika	
	Valfag	Design og redesign: Bli kjend, få orientering om faget og kome i gang med design-oppgåve	
	Valfag		
<b>Til tysdag</b>	Tysk	På skulen: Snakke om familie. Snakke om fargar.  Lekse: Øv på å telje opp til 100. Øv på å presentere deg sjølv og å stille spørsmål til andre.	
	Språkval		
	Matematikk	<b>Lekse:</b> finne ut kva eit primtal er. Tema: Primtal og faktorisering	
	Norsk	Vi jobbar med presentasjonen på skulen.	
<b>Til onsdag</b>	Samfunnsfag		
	Samfunnsfag		
	Norsk	<b>Lekse:</b> Jobb litt med presentasjonen. Øv framfor familien (eller spegelen) 😊	
	Engelsk	At school: Finding a Friend/ Schools Around the World pp.23-29.	
	KRLE	På skulen: Jobbe med skapingsmytar i Bibelen. S. 19-22 i 8 Store spørsmål.	
<b>Til torsdag</b>	Matematikk	Primtal og faktorisering	
	Gym		
	Gym		
	Naturfag	Vi går ned til Badevika og undersøker ulike økosystem	
<b>Til fredag</b>	Ungdomsmila		